
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità 

generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 
   IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA il D.P.R. 420/74;  

VISTO il D. L.vo 297/94; 

VISTO il D.P.R. 487/94 così come integrato dal D.P.R. 693/96; 

VISTA l’O.M. n. 21 del 23.02.2009; 

VISTA la nota MIM n. 55934 del 19/04/2024 concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per l’a.s. 
2023/24- Graduatorie valide per l’ a.s. 2024/25; 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’USR Lazio prot n. 29370 del 09/05/2024 concernente l’avviso 
di pubblicazione dei bandi di concorso per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili 
professionali delle ex areee A e B del personale ATA, ai sensi della O.M. n. 21 del 23/02/2009 – anno 
scolastico 2023/2024, graduatorie a.s. 2024/2025; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice così come previsto dall’art.11, 
lettera “b” del D.P.R. 420/74 e dall’art. 555 del D.L.vo 297/94; 

DECRETA 

la Commissione unica giudicatrice per la provincia di Latina dei Bandi di concorso ordinario per soli titoli 

per l’accesso al ruolo provinciale del personale ATA relativi ai profili professionali di Assistente 

Amministrativo - Assistente Tecnico – Guardarobiere - Cuoco – Infermiere per l’ex area B e Collaboratore 

Scolastico per l’ex area A – Operatore dei Servizi Agrari per l’ex area As è così composta: 

PRESIDENTE Vincenzo LIFRANCHI Dirigente Scolastico  Liceo sc. Grassi Latina 

COMPONENTE Francesco CASTALDI Funzionario Amm.vo A.T. Latina 

COMPONENTE Fabio FUSCO Assistente Amm.vo I.C. Monte San Biagio 

SEGRETARIO Domenico COSTANZO Assistente Amm.vo A.T. Latina 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  ANNA PAOLA SABATINI  


		2024-05-31T11:03:47+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-05-31T17:30:40+0200
	protocollo




